

ICT (B)usiness to(2) (E)ducation czyli modernizacja oferty kształcenia zawodowego szkół o profilu informatycznym w powiązaniu z potrzebami lokalnego/regionalnego rynku pracy” Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego, współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego oraz budżetu państwa

Szczecin, 27 listopada 2014 r.

Zaproszenie

Szczeciński Park Naukowo-Technologiczny Technopark Pomerania realizujący projekt innowacyjny pn *ICT (B)usiness to(2) (E)ducation czyli modernizacja oferty kształcenia zawodowego szkół o profilu informatycznym w powiązaniu z potrzebami lokalnego/regionalnego rynku pracy”* oraz Stowarzyszenie Klaster ICT Pomorze Zachodnie zapraszają na wydarzenie **IT powWOW pt. „EDUTAINMENT: zabawki czy przyszłość edukacji”** w dniu **10 grudnia br. godz. 17:00** w siedzibie Szczecińskiego Parku Naukowo-Technologicznego Sp. z o.o. ul Niemierzyńska 17a w Szczecinie, sala 301.

IT powWOW to comiesięczne spotkania Klastra ICT Pomorze Zachodnie, na których następuje wymiana doświadczeń, połączona z networkingiem i dyskusją. Chcemy podzielić się doświadczeniem w tworzeniu edukacyjnych programów internetowych i mobilnych aplikacji, a także przedstawić nasze propozycje, jakich kompetencji możemy uczyć przy pomocy nowych technologii, zasugerować kierunki rozwoju dla nauczycieli. Podczas spotkania będziemy mówić nie tylko o informatyce, ale i o uczeniu matematyki, polskiego oraz innych przedmiotów przez aplikacje i serwisy internetowe. Chcemy też zachęcić do uczenia, oprócz samej informatyki, elementów logiki, algorytmiki oraz robotyki, nie tylko w trakcie prowadzenia przedmiotów ścisłych. Swoją udział w spotkaniu zapowiedziały: Fundacja Rozwoju Branży Internetowej Netcamp, Fabryka Gier, Stettiner Games & More.

Zapraszamy przedstawicieli szkół ponadgimnazjalnych oraz przedstawicieli jednostek oświatowych i edukacyjnych. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie przybycia do **dnia 5 grudnia br.** do godz. 15.00 na adres: agruzewska@spnt.pl

Z poważaniem

PREZES
Szczecińskiego Parku
Naukowo-Technologicznego
Andrzej Feterowski
Andrzej Feterowski

Człowiek - najlepsza inwestycja



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY

